
*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků 
vždy pečlivě prostudujte návod k použití a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání. Účinky a způsob použití léků a zdravotnických 
prostředků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují 
pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Cílem toho informačního 
letáku není podpora zvýšeného užívání léků ani zdravotnických prostředků.

Nabídka platí  
od 15. 3. do 30. 4. 2025 
nebo do vyprodání zásob. 
Případné změny a tiskové 
chyby jsou vyhrazeny.

Olomoucká 470/86, 746 01 Opava

553 766 518

lekarna@snopava.cz

facebook.com/LekarnaSNO

VÝHODNÁ  
NABÍDKA
VÝHODNÁ  
NABÍDKA

NemocNičNí  
léKÁrNA  
Slezské nemocnice v Opavě

Akce platí  
15. 3.–30. 4.  

2025

 + kombinace extra 
silných extraktů 
bylin s prokázaným 
účinkem na uklidnění 
a kvalitu spánku 
s melatoninem 

 + vysoká dávka kozlíku 
lékařského v 1kapsli

 + bezpečný (vydán 
certifikát bezpečnosti SZÚ), nezpůsobuje návyk 
ani omámenost

 + není omezena doba užívání
 + doplněk stravy* (1kapsle=5,10Kč)

SPÁNEK

NATUrEVIA SlEEPNOX 
MElATONIN
30 kapslí

 + ostropestřec s obsahem silymarinu pomáhá 
k ochraně a regeneraci jater

 + v kombinaci s reishi a černým bezem 
na podporu imunity

 + vyrobeno bez konzervačních látek
 + doplněk stravy* (1 kapsle = 3,75 Kč)

JÁTRA, VNITŘNÍ OČISTA

TeReZiA ostropestřec 
+reishi FOTrE
60 kapslí

 + rychlá úleva 
od bolesti hlavy, 
zubů, svalů a zad

 + snižuje horečku
 + zmírňuje zánět
 + lék k vnitřnímu užití, obsahuje ibuprofenum 
400mg, čtěte pečlivě příbalovou informaci*

BOLEST

IBUMAX 400mg 
potahovaná tableta 100 ks

ALERGIE

lIVOSTIN®

0,5 mg/ml  
nosní sprej 10 ml 
/ oční kapky 4ml

 + oční kapky 
s unikátní 
kombinací kys. 
hyaluronové 
a trehalózy 
pro okamžité 
pohodlí 
a dlouhodobou 
úlevu při 
syndromu 
suchého oka

 + pomáhají chránit, hydratovat a lubrikovat 
povrch oka

 + bez konzervačních látek, bez fosfátů
 + zdravotnický prostředek, před použitím pečlivě 
čtěte příbalovou informaci, správné použití 
konzultujte se svým lékařem či lékárníkem*

OČNÍ KAPKY

THEAlOZ DUO
oční kapky, 10 ml

UCPANÝ NOS

MUCONASAl Plus
1,18 mg/ml nosní sprej 10 ml

 + nosní sprej se používá k léčbě nosních 
příznaků alergií (alergické rinitidy)

 + oční kapky rychle a dlouhodobě ulevují 
od očních příznaků alergie

 + reklama na léčivé přípravky, nosní 
sprej(suspenze) a oční kapky obsahují 
levocabastini hydrochloridum, před použitím 
si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci*

 + rychle,účinně a dlouhodobě uvolní nos při 
rýmě a nachlazení

 + pro dospělé a děti od 6let
 + lék k nosnímu použití, obsahuje tramazolini 
hydrochloridum, čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem*

153 Kč

225 Kč

140 Kč

195 Kč

298 Kč

116 Kč


